ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ВАШЕГО ПРЕДПРИЯТИЯ
Исх. №_______от «__»______2020г.

   Генеральному директору

На №   _______от «__»______2020г.

ЧУ ДПО «Персонал Центр-НН»

    Мартиной Н. В.

Заявка

Просим Вас провести обучение с последующей аттестацией по программе:
«Электробезопасность»

Список сотрудников

	№ п/п
	Ф. И. О.
	Должность
	Стаж работы в данной должности
	Группа по электробезопасности
	Причина проверки

(первичная/
периодическая)
	Дата предыдущей аттестации

	1

	2

Представитель Заказчика   ___________________________________/_____________________/
(подпись)
РЕКВИЗИТЫ ОРГАНИЗАЦИИ